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 IPM Sistemas Ltda  

Art. 2º, Par 1º, Alínea I da Lei 4.320/64

Receita Despesa
Especificação Executado Total Função do Governo Total

Receitas correntes
Receita tributária
Receita de contribuições
Receita patrimonial
Receita de serviços
Transferências correntes
Outras receitas correntes

Receitas de capital
Operações de crédito
Alienação de bens
Transferências de capital

(r) Deduções da receita corrente
(r) Receita tributária
(r) Receita de serviços
(r) Dedução da receita de transferências correntes
(r) Outras receitas correntes

(r) Deduções da receita de capital
(r) Transferências de capital

 
20.535.727,37

2.460.197,13
1.343.049,23

186.005,00
74.576.391,90

4.352.106,73
 

8.324.980,59
50.500,00

788.520,00
 

(27.262,04)
(52.486,40)

(10.833.870,19)
(11.043,12)

 
(80.943,43)

103.453.477,36
 
 
 
 
 
 

9.164.000,59
 
 
 

(10.924.661,75)
 
 
 
 

(80.943,43)
 

Administração
Agricultura
Educação
Encargos Especiais
Indústria
Trabalho
Transporte
Urbanismo

8.622.230,71
1.657.890,85

28.700.660,59
3.102.981,21
1.714.794,54

22.502,77
12.425.231,85
11.559.560,71

Subtotal 101.611.872,77 Subtotal 67.805.853,23

Transferências Financeiras Recebidas 701.372,10 Transferências Financeiras Concedidas 29.707.350,44

Déficit 0,00 Superávit 4.800.041,20

Total 102.313.244,87 Total 102.313.244,87

Data de Emissão: 31/12/2016
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